
/ĺr/ńzĺ /rrr?'

plÁruovłcí sMLoUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvnístrany

Město odolena Voda
Dolní náměstí 1-4

25070 Odolena Voda

'f-,Z'łł,??.|? l y : ?ť-! t'"ĺł ľłť/o lo o

a

zastoupena paní Hanou Plecitou, starostkou města

dále jen ,,město"

Davídkova Group s.r.o.

se sídlem Kotršálova 3oI/I2
196 00 Praha 9

lČi 28424531'

zastoupena jednatelem společnosti

Elšadem Tagijevem

dále jen ,,źadatel"

uzavírají tuto smĺouvu, jejímž obsahem je naplnění požadavků dle ust. 5 66 odst. 2, s 86 odst. 2,

písm. c)zákona č'L83/20o6 Sb., ve zněnípozdějších změn a novela dle přílohy 13 vyhlášky 500/2006

sbírky.

t.

Úvooru í USTANoVEN í snĺlouvy

1". Žadatel je vlastníkem parcel parc. č. I77/6 a parc. č. 17]/81', to vše k. ú' odolena Voda o
čemž svědčí List Vlastnictví a snímek z KN jeŽ jsou Přílohou č. 1 této smlouvy. Žadatel má

zájem realizovat projekt výstavby 38 rodinných domů na pozemcích parc' č' L77l6 a parc. č.

L77/8L, to vše k. ú. odolena Voda (dále jen ,,projekt") vrozsahu Reguĺačního Plánu pro

lokalitu Pod Humny zpracovaného lng' arch. Danou Pokojovou na základě zadání Města

odołena Voda stanoveného Smlouvou o dílo mezi Městem odolena Voda jako Pořizovatelem

a lng. arch' Danou Pokojovou jako zhotovitelem dne 06/06/2014. Výkresy Regulačního plánu

jsou Přílohou č. 2 teto smlouvy. Město má zájem na svém rozvoji ve svém katastrálním území

a to za podmínek stanovených územním plánem obce.

2' Město v současné době plánuje rozvoj, přičemž tomuto rozvoji musí být přizpůsoben stav

veškeré veřejné infrastruktury. Za veřejnou infrastrukturu jsou povaŽovány zejména

pozemky, stavby a zaŕízení, a to:

1,



1. dopravní ĺnfrastruktura, například stavby pozemních komunikací, drah, vodních

cest a s nimi souvisejících zaŕízení;

2. technická infrastruktura, kterou jsou vedení a stavby a s nimi provozně související

zaŕízení technického vybavení, například vodovody, vodojemy, kanalizace, čistírny

odpadních vod, stavby a zaŕízení pro nakládání s odpady, trafostanice, energetické

vedení, komunikační vedení veřejné komunĺkační sítě a elektronické komunikační

zaŕízení ve řej n é kom u n ikačn í s ítě, p rod u ktovody;

3. občanské vybavení, kteým jsou stavby, zaŕízení a pozemky sloužící například pro

vzdělávání a výchovu, sociální služby a péči o rodiny, zdravotní služby, kulturu,

veřejnou správu, ochranu obyvatelstva;

4. veřejné prostranství, dětská hřiště, parky zřizované nebo užívané ve veřejném

zájmu

3' Žadatel a Město majízájem na uzavření této smlouvy týkající se realizace projektu již v jeho

přípravné části v rozsahu schváleného Městem zadání Regulačního plánu, dle příslušných

ustanoven í stavebn ího zákona a prováděj ících právních před pisů.

4. Žadatel a Město mají zájem, aby tato smlouva mohla být užita žadatelem k vydání

souh|asných stanovisek nezbytných kvydání, dle zákona č. L83/zoo6 Sb., o územním

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), veškenich potřebných kladných vyjádření,

rozhodnutí a povolení vč. stavebního povolení vodního díla (vodovodu a kanalizace),

stavebního povolení komunikace a jejího odvodnění, stavebního povolení staveb rodinných

domů a veřejného osvětlení, plynovodu a rozvodu slaboproudu umožňujících realizaci a

úspěšnou kolaudaci projektu.

5. obsahem a účelem této smlouvy je také zejména úprava příspěvku poskytovaného

žadate lem na vybudová n í veřej né i nfrastru ktu ry města.

il.

PŘEDMĚT sMLoUVY

L. Předmětem této smlouvy je samostatný závazek města do 30/L1'/2018 schválit návrh

Regulačního Plánu v souladu se zadáním dle Čl. l, odst. 1 této smlouvy a podniknout vše

nezbytné kroky pro nabytí Účinnosti Regulačního Plánu Pod Humny. Za splněný se tento

závazek považuje nabytím účinnosti Regulačního Plánu Pod Humny.

2. Předmětem této smlouvy je samostatný závazek města udělit Žadateli nezbytné souhlasy

k napojenína veřejnou dopravnía technickou infrastrukturu dle 586 odst. 2, písm. c), zákona

Ż



č. L83/2oo6 Sb., o územním plánovánía stavebním řádu (stavební zákon). Město se rovněž
zavazuje umožnit k pozemkům v jejím vlastnictví zřízení potřebných věcných břemen nebo
obdobných práv služebnostĺ v souvislosti s vybudováním nové technické infrastruktury
nezbytné pro realizaci projektu, zejména k p.č. 913 (ul. Lĺpová) v souladu s Přílohami této
smlouvy.

3. Předmětem této smlouvy je samostatný závazek města umožnit napojení všech rodinných
domů na vodovodní řád' Předmětem této smlouvy rovněž je samostatný závazek města
umožnit napojení všech rodĺnných domů na kanalizační řád a čistírnu odpadních vod do ].5

dnů od vydání kolaudačního souhlasu k navýšení kapacity ČoV, ne.|později však do
30/06/ZOzs.

4. Předmětem této smlouvy je dále samostatný závazek žadatele poskytnout obci příspěvek na
vybudování veřejné infrastruktury a to ve výši 500,-Kč za m' hrubé podlažní plochy
rodinných domů (dále jen ,,příspěvek"),. Výše příspěvku za 33 rodinných domů typu
dvojdům a trojdům, jejichž návrh je obsazen v Regulačním Plánu tvoři částku 2.5o9.o00,- Kč.

A to tak, že HPP dvojdomu je 333,5 m2 a je jich celkem 6 ks, HPP trojdomu je 43L m2 a je
jich celkem 7 ks. Výše příspěvku za 5 samostatných domů bude upřesněna po vydání
stavebního povolení na celkový projekt, ktený bude obsahovat i výkresy pro 5 samostatných
domů. Příspěvek dle vět předchozích je poskytován jako účeĺový a nevratný, přičemž
příspěvek musí brit využit jen k účelu vybudování veřejné ĺnfrastruktury, primárně
k vybudování infrastruktury, která umožní úspěšné dokončení projektu, zejména rozšíření
kapacity čistírny odpadních vod'

5. Žadatel se zavazuje uhradit příspěvek ve třech splátkách, a to na bankovní účet uvedený
v záhlavítéto smlouvy:

1'. splátka ve výši L50.000,- Kč - do 30 dnů od dne nabytí účinnosti
Regulačního Plánu Pod Humny v rámci podkladů dle čl. l, odst. 1-,

2. splátka ve výši 150.000,- Kč - do 30 dnů od vydání a nabytí právních

mocí veškerých nezbytných pro realizaci projektu stavebních
povolení

3. splátka zbýva1ící části příspěvku do 30 dnů od zprovoznění a
kolaudaci projektu lntenzifikace čistírny odpadních vod odolena
Voda, které umožní napojení předmětných rodinných domů na

kanalizační řád a následnou kolaudaci předmětných rodinných
domů celého projektu.

6. Smluvní strany dále výslovně uvádějí, že příspěvek je poskytován na základě svobodné vůle a
nejedná se o poplatek za napojení na vodovod nebo kanalizacĺ dle zákona o vodovodech a

ka na liza cích.

7 ' Předmětem této smlouvy je závazek žadatele zhotovit na své náklady nové prvky veřejné
infrastruktury dle Přílohy č. 2, zejména novou komunikaci, hlavní řady vodovodu a kanalizaci
včetně vodovodních a kanalizačních přípojek, plynovod a plynovodní přípojky a veřejné
osvětlení. Realizace síti elektro rozvodů NN a napojení na distribuční soustavu bude

3



zajištěno CEZ Distribuce a.s. na základě Smlouvy o uzavření budoucích smluv o připojeni,

číslo smlouvy: 18-SoBS02_412L434L98 mezi žadatelem a CEZ Distribuce a's, jež je Přílohou
č. 3 teto smlouvy.

8. Předmětem této smlouvy je závazek žadatele převést a závazek města převzít do svého

majetku nové vybudované prvky veřejné infrastruktury dle Přílohy č. 2, zejména novou

komunikaci, hlavní řady vodovodu a kanalizaci a veřejné osvětlení včetně pozemku pod

verejnou komunikace tj'p.č. L77/6 dle GP I33o-71'/2018 ověřeného KÚ pro Středočeský
kraj, KP Praha-východ pod číslem 3o44/2oL8-209 za úplatu nejvýše 30.000,- Kč bez DPH.

Toto ujednání se netýká nových distribučních rozvodů slaboproudu NN, které bude

realizovat společnost CEZ Distribuce a.s. nebo jí vybraný dodavatel (Příloha č. 3) a nového

řadu plynovodu a plynovodních přípojek, které budou převedeny do vlastnictví Pražské

Plynárenské Distribuce a.s. a to dle smlouvy o spolupráci a uzavření budoucí kupnísmlouvy
č' sml. 662/2oL8/ooBCH (Příloha č. a).

9. Připojení rodinných domů na plynovod bude reaĺĺzováno na základě Smlouvy o přĺpojení

k distribuční soustavě č. sml. 0040595348, uzavřené mezi žadatelem a Pražskou

plynárenskou dĺstribuce a.s. - Pří]oha č' 5' Připojení rodinných domů na rozvody elektrické

energií bude realizováno na základě Smlouvy o uzavření budoucích smluv o připojení, číslo

smlouvy: 18-soBs02-4I2L434L98 mezi Žadatelem a CEZ Distribuce a.s, - Příloha č. 3'

10. Harmonogram realizace vybudování nové infrastruktury dle této smlovy je do konce roku

2020.

ilt.

NÁKLADY NA VEŘEJNoU l NFRAsTRU KTURU

L. Poskytnutí příspěvku žadatelem na vybudování veřejné infrastruktury nezakládá žádné další
práva městu vůči žadateli na poskytnutí jakýchkoliv dalších příspěvků a to s výjimkou
případných poplatků stanovených obecně závaznými právními předpisy nebo předpisy

vydávanými městem (např' zákon o místních poplatcích).

2. Poskytnutípříspěvku dle článku ll. odst. 4 nezakládážádná práva' zejména vlastnĺcká, uŽívací

a jiná, žadateli k veřejné infrastruktuře, na jejíž vybudování byl příspěvek poskytnut.

3. odborný odhad nákladů na vybudování nové infrastruktury je uveden v Příloze č. 6 této
smlouvy.

tv.

osTATNí UJEDNÁNĺ

1. obě smluvní strany vzájemně přijímají závazky plynoucí z této smlouvy. Smluvní strany se

4



zavazují vzájemně spolupracovat při naplňování předmětu této smlouvy a společně řešit
veškeré komplikace, které by vznikly přĺ naplňování předmětu této smlouvy.

2' Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může být městem zveřejněna a případně i

poskytnuta dle zákona č. Lo6/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

vt.

zÁvĚ nrČrrlÁ UsTAN oVEN í

1. Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti a účinnosti podpisem
obou smluvních stran.

2. Po podpisu této smlouvy obdrží každá ze smluvních stan po jednom stejnopise a jeden
stejnopis je určen po potřeby správního řízení.

3' Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí ĺ na právního nástupce žadatele.
Práva a povinnostĺ vypĺývající z této smlouvy nelze bez souhlasu druhé strany převést na třetí
osobu.

4' Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva obsahuje projev jejich skutečné vůle a to
bez ohledu na skutečnost zda se bude jednat o smlouvu posuzovanou jako plánovací smlouva
dle zákona. ć,. L83/2oo6 Sb., anebo o smlouvu nepojmenovanou dle 51746 odst. 2, zákona č.

89/2oI2 Sb., v platném znění.

Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují zástupci obou smluvních stran své podpisy. Tato
smlouva byla schválena zastupitelstvem města odolena Voda dne .....'...... a to usnesením č. .......'......',
kdy zastupitelstvo pověřilo starostu jejím podpisem

V odolene Vodě, dne (..?-..|!... .'. 2018

u s.

5

złźkona č. 128/2W Sb' o obcĺch,
ve zněnĺ pozdějšĺch předpisú

Tuto smlouvu schvłílila Rada
města odolena Voda

//- ł

Doložka ke smlorrvě č.
dle 541

usneselním č'
ze dneMĚsro oDoLENA voDA

Dolní náměstí 1'4
250_70 Odolena Voda

tc 00240559

6
PsČ

za Město odol a Voda za

Elšad T

o.


